

Reparatia acoperisului la depozit de lubrifianti al DR Centru a IGPF, str. Petricani 19, mun. Chisinau

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1 Lucrari generale de constructie

Valoarea de deviz 45596 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie (CU MATERIALELE BENEFICIARULUI)				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc	m2	190.00	38.93 38.93	7396.78 7396.78
2	CE41A	Montarea capriorilor (2 buc)	m3	0.13	1302.55 1302.55	169.33 169.33
3	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sipci si contrasipci	m2	190.00	9.73 9.73	1849.19 1849.19
4	CE30A	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite - sipci si contrasipci	m2	190.00	15.95 15.95	3030.62 3030.62
5	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (membrane de difuzie)	m2	190.00	13.52 13.52	2568.32 2568.32
6	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2	190.00	62.18 62.18	11814.30 11814.30
7	CN51A	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: ferme, arce, capriori.	m3	1.00	13.52 13.52	13.52 13.52
8	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	21.40	40.55 40.55	867.82 867.82
9	TsH92B	Descarcarea si depozitarea materialelor	t	2.07	60.02 60.02	124.24 124.24

1	2	3	4	5	6	7
		Total capitole lucrari de constructie	100.00 +			27834.12
		Contributii sociale	24.00 %			6680.19
		Total:	100.00 +			34514.31
		Cheltueli directe:	100.00 +			34514.31
		Cheltueli de regie constructii	9.00 %			3106.29
		Total:	100.00 +			37620.60
		Beneficiu de deviz	1.00 %			376.21
		Total:	100.00 +			37997
		TVA	20.00 %			7599

Total deviz:

45596

L.S.

Intocmit

Ofertant SC "JUSTCONSTRUCT" SRL

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

APROBAT:
L.S.

Investitor

IGPF

(semnatura)

**Reparatia acoperisului la depozit
de lubrifianti al DR Centru a
IGPF, str. Petricani 19, min.
Chisinau**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

**DEVIZ LOCAL N 1
Lucrari generale de constructie**

Valoarea de deviz 45596 lei

Intocmit in preturi curente

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Monopera:

N	Cod resurse	Denumirea	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	7124010010700	Dulgher	h-om	33.15	54.07	1792.42
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	42.75	54.07	2311.492
3.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	2.818	54.07	152.391
4.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	38.00	54.07	2054.66
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	0.25	54.07	13.518
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	156.113	54.07	8441.046
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2.298	54.07	124.237
8.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	239.40	54.07	12944.358
		Total:				27834.122

Total capitole lucrari de constructie	100.00 +	27834.12
Contributii sociale	24.00 %	6680.19
Total:	100.00 +	34514.31
Cheltueli directe:	100.00 +	34514.31
Cheltueli de regie constructii	9.00 %	3106.29
Total:	100.00 +	37620.60
Beneficiu de deviz	1.00 %	376.21
Total:	100.00 +	37997
TVA	20.00 %	7599

Total deviz:

45596

Antreprenor: SC "JUSTCONSTRUCT" SRL

Beneficiar: IGPF

(semnatura)

(semnatura)

Investitor
ObiectIGPF
**Reparatia acoperisului la depozit de lubrifianti al DR
Centru a IGPF, str. Petricani 19, min. Chisinau****Catalog de preturi unitare pentru obiectul N 1**
Lucrari generale de constructie
(formular desfasurat)

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de masura	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie (CU MATERIALELE BENEFICIARULUI)				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc	m2			38.93 38.93
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0.3600	54.07	19.465
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.3600	54.07	19.465
2	CE41A	Montarea capriorilor (2 buc)	m3			1302.55 1302.55
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	21.6800	54.07	1172.238
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2.4100	54.07	130.308
3	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sipci si contrasipci	m2			9.73 9.73
	7124010010700	Dulgher	h-om	0.0900	54.07	4.866
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0900	54.07	4.866
4	CE30A	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite - sipci si contrasipci	m2			15.95 15.95
	7124010010700 1	Dulgher	h-om	0.2250	54.07	12.166
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0700	54.07	3.785
5	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (membrane de difuzie) Material marunt=1.03	m2			13.52 13.52
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0.2000	54.07	10.814
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0500	54.07	2.704
6	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) Material marunt=1.05	m2			62.18 62.18

1	2	3	4	5	6	7
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0.9000	54.07	48.663
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2500	54.07	13.518
7	CN51A	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: ferme, arce, capriori.	m3			13.52 ----- 13.52
	9310060019930	Muncitor	h-om	0.2500	54.07	13.518
8	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			40.55 ----- 40.55
	7124010010700	Dulgher	h-om	0.7500	54.07	40.553
9	TsH92B	Descarcarea si depozitarea materialelor	t			60.02 ----- 60.02
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1.1100	54.07	60.018

Antreprenor SC "JUSTCONSTRUCT" SRL
(functia, semnatura)

Beneficiar IGPF
(functia, semnatura)